

Revizie auto

I.D.: 68185840

Data publicarii	15.04.22	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.006,33 RON - 1.006,33 RON

Descriere: Nr. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA crt. 1 DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/1L BUC 1 64.04 64.04 2 DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/4L BUC 1 230.61 230.61 3 GARNITURA BUSON GOLIRE ULEI BUC 1 6.95 6.95 4 FILTRU ULEI BUC 1 37.51 37.51 5 CARTUS FILTRANT AER BUC 1 69.65 69.65 6 FILTRU HABITACLU BUC 1 100.90 100.90 7 FILTRU DE MOTORINA BUC 1 235.82 235.82 8 OS CTR FUNT CALCULATOARE ORE 0.3 130.00 39.00 9 OG REVIZIE VECHICUL ORE 1.3 105.00 136.50 10 OS INLOC FILTRU DE AER ORE 0.1 105.00 10.50 11 OG INLOC FILTRU HABITACLU ORE 0.2 105.00 21.00 12 OG INLOC FILTRU DE CARBURANT ORE 0.5 105.00 52.50 13 ECOTAXA/TIMBRU VERDE BUC 1 1.35 1.35
Total 1006.33 lei fara TVA
